
Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

186 615 01:00:39 AGUILERA RODRÍGUEZ  MARÍA1 1995IS POSSIBLE TEAM Sº Gral º Categ. 06  :04

206 380 01:05:57 SANCHEZ GARCIA  PATRICIA2 1996E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 06  :36

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

10 342 00:39:45 RUIZ PULIDO  FRANCISCO JAVIE1 1992CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 03  :59

17 301 00:40:50 GALLARDO CARRILLO  OSCAR2 1994BOCA JUNIORS º Gral º Categ. 04  :05

20 378 00:41:05 ESTEVEZ MATAS  JUAN DE DIOS3 1992E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :07

29 373 00:42:55 BRACHO AMADOR  ENRIQUE MANUEL4 1994E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :18

45 356 00:45:25 CANO PADILLA  MIGUEL5 1996C.A. VIRGEN DEL Cº Gral º Categ. 04  :33

57 370 00:46:55 LARA BASCON FRANCISCO DANIE6 1995E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :42

58 682 00:46:59 AGUILERA MORALES  ISMAEL7 1996INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :42

60 897 00:47:12 TORO ROMÁN  JESÚS8 1994INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :43

81 643 00:49:45 DELGADO SÁNCHEZ  ANTONIO JOSÉ9 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :59

89 864 00:50:25 PIMENTEL GARCÍA  RAFAEL10 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :02

100 382 00:51:01 GRANADOS CARVAJAL  JOSE CARLOS11 1995E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :06

110 269 00:51:50 TOSCANO JIMENEZ  RAFAEL12 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :11

122 629 00:52:55 BURGOS MUDARRA  ANDRÉS13 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :18

127 865 00:53:32 PULIDO CALMAESTRA  JAIME14 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :21

136 651 00:53:55 GARCIA MORALES  FERNANDO15 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :24

174 352 00:58:50 CARO ROMERO  PEPE16 1994C. ATL. SIERRA SUR º Gral º Categ. 05  :53

187 653 01:00:41 GIL COSANO  DOMINGO17 1992INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :04

192 647 01:01:44 GALLEGO CASTRO  MARIO18 1994INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :10

Juvenil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

99 389 00:51:00 ABAD HENS MARIANGELES1 1998E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :06

153 313 00:55:53 LOPEZ FERNANDEZ  MIRIAM2 1998CLUB ATL. CORDOBº Gral º Categ. 05  :35

208 613 01:08:53 RABAH GHAZOU  HALIMA3 1997I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 06  :53

219 661 01:20:32 HERMOSILLA PEREZ  MERCEDES4 1998INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :03

221 611 01:24:36 ORDOÑEZ AGUILERA  MARIA5 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 08  :28
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

21 377 00:41:08 ESTEVEZ MATAS  FERNANDO1 1997E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :07

27 392 00:42:37 MONTERO SANCHEZ  DIEGO2 1998E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :16

39 609 00:44:15 COBO MENGÍBAR  BERNARDINO3 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :26

48 266 00:45:51 PALMA MARTINEZ  MIGUEL4 1997INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :35

72 873 00:48:37 RODRIGUEZ PEDRAJAS  RAFAEL5 1998INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :52

144 614 00:54:26 ZAMORA HERMOSILLA  ANTONIO6 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 05  :27

148 612 00:55:12 PEREZ MERIDA  ALBERTO7 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 05  :31

182 608 01:00:01 CASTILLO MORALEDA  PABLO8 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 06  :00

218 610 01:20:31 NUÑEZ PEREZ  ANGEL JESUS9 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 08  :03

222 642 01:24:37 DEL CAÑO GUTIERREZ  CRISTIAN10 1998INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :28

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

141 627 00:54:05 BORREGO ROLDÁN  LAURA1 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :25

167 669 00:57:16 LÓPEZ ORDÓÑEZ  MARTA2 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :44

168 668 00:57:18 LOPEZ ORDOÑEZ  LORENA3 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :44

169 683 00:57:53 MONTES MUÑOZ  RAQUEL4 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :47

190 663 01:01:26 JIMENEZ COMINO  TRINIDAD5 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :09

194 874 01:01:52 RODRÍGUEZ REINA  ENCARNACION6 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :11

195 636 01:02:18 CARMONA GRACIANO  TOÑI7 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :14

207 270 01:08:10 JIMENEZ PULIDO ESTEFANIA8 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :49
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

2 354 00:37:36 CUADRADO MORA  PEDRO1 1990CLUB ATL. TROTASIº Gral º Categ. 03  :46

15 678 00:40:34 MÉRIDA CAMACHO  JOSÉ2 1986INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :03

16 400 00:40:41 RIVAS GONZALEZ  RAFA3 1990E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :04

22 898 00:41:14 VALDIVIA CUBERO  PEDRO JESÚS4 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :07

41 685 00:44:48 OCHOA MAESO  ANTONIO5 1985INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :29

51 635 00:46:28 CARDEAL LEIVA  RAFAEL6 1985INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :39

53 655 00:46:41 GONZÁLEZ GARCÍA  JOSÉ ANTONIO7 1991INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :40

59 254 00:47:05 VILLENA SERRANO  MANUEL8 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :43

62 879 00:47:18 RUIZ MÉRIDA  ANTONIO9 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :44

66 889 00:47:38 SERRANO GRANDE  RAFAEL10 1987INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :46

67 632 00:47:40 CAMACHO BARRIENTOS  CARLOS11 1987INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :46

74 662 00:48:55 HIDALGO GUTIÉRREZ  JESÚS12 1985INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :54

75 626 00:48:58 BORREGO ROLDÁN  JUAN13 1986INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :54

80 698 00:49:39 PÉREZ PEDRAJAS  IGNACIO14 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :58

87 303 00:50:07 CAÑETE MARIN  FRANCISCO15 1987ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :01

88 268 00:50:20 TOSCANO JIMENEZ  ANTONIO16 1991INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :02

103 353 00:51:11 DE LA FE ARIZA  JUAN ALFONSO17 1987C. ATL. SIERRA SUR º Gral º Categ. 05  :07

118 690 00:52:38 PAÑEDA JIMÉNEZ  MANUEL18 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :16

135 621 00:53:53 AGUILERA SÁNCHEZ  SERGIO19 1987INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :23

142 670 00:54:12 LUQUE CHUECO  ANTONIO20 1986INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :25

143 259 00:54:17 YEBENES MERIDA  ANTONIO JESUS21 1988INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :26

159 884 00:56:30 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ  ÓSCAR22 1991INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :39

191 648 01:01:42 GALLEGO CASTRO  VICENTE23 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :10

200 868 01:02:51 REYES MEDINA  RAFAEL24 1989INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :17

201 671 01:04:16 LUQUE JIMÉNEZ  JAVIER25 1990INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :26

203 605 01:05:33 MARIN NOGALES  JUAN26 1986GESPRIEGOº Gral º Categ. 06  :33
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

163 363 00:56:53 CHICANO LARA  ARACELI1 1984CLUB MARATÓN LUº Gral º Categ. 05  :41

180 871 00:59:22 RODRÍGUEZ ARRABAL  LIDIA2 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :56

183 617 01:00:06 AGUILERA BORREGO  RAQUEL3 1982INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :01

184 687 01:00:09 ORTEGA GARCIA  ANA LIDIA4 1984INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :01

194 885 01:01:52 SANCHEZ RAMIREZ  ANABEL5 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :11

209 657 01:10:02 GONZÁLEZ PÉREZ  M. ÁNGELES6 1982INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :00

210 604 01:10:03 CASANOVA QUESADA  VICTORIA7 1979GESPRIEGOº Gral º Categ. 07  :00
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 339 00:34:56 BERMUDEZ NIETO RAFAEL1 1983C.A. TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :30

4 883 00:38:22 SANCHEZ AVILA  RAFAEL2 1983INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :50

7 894 00:39:02 SOLER GONZÁLEZ  JAVIER3 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :54

8 673 00:39:28 MAILLO CANTERO  JUAN MIGUEL4 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :57

25 381 00:41:45 GALVEZ ZAMORANO  JAVI5 1982E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :11

34 695 00:43:40 PERALVAREZ CANO  FELIPE6 1982INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :22

36 603 00:43:51 MORENO RIVERA  JORGE7 1984FEEL SPORTº Gral º Categ. 04  :23

42 391 00:44:57 MERAL CEJAS  ALFONSO8 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :30

43 299 00:45:11 MARTINEZ MOYA ANTONIO JESUS9 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :31

47 667 00:45:41 LÓPEZ OCAMPOS  ANTONIO DAVID10 1983INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :34

52 367 00:46:34 OLMEDO LUQUE  JOSE MARIA11 1984CLUB MEDIA LEGUº Gral º Categ. 04  :39

77 387 00:49:14 LOMARES ASENCIO  ANTONIO JAVIER12 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :55

83 681 00:50:02 MONTALBAN AGUILERA  JAVIER13 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :00

86 606 00:50:06 MERIDA JIMENEZ  JORGE14 1979GESPRIEGOº Gral º Categ. 05  :01

92 376 00:50:34 COSANO MORENO  ANTONIO JESÚS15 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :03

97 634 00:50:50 CAÑETE JIMENEZ  JUAN16 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

104 618 00:51:13 AGUILERA GÁMIZ  RAFAEL17 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :07

105 620 00:51:14 AGUILERA GRANADOS  JESÚS MANUEL18 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :07

106 347 00:51:25 GOMEZ PADILLA  MARIANO19 1979CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 05  :09

115 882 00:52:11 SANCHEZ AVILA  ANTONIO20 1983INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :13

116 697 00:52:26 PÉREZ LUQUE  RAFAEL21 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :15

120 641 00:52:49 DE LA ROSA MARÍN  RAFAEL22 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :17

134 308 00:53:51 SALAS JIMENEZ  JOSE23 1981ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :23

138 658 00:54:00 GONZALEZ SANCHEZ  ANTONIO DAVID24 1983INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :24

145 637 00:54:38 CHICANO LARA  RAFAEL25 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :28

151 654 00:55:42 GÓMEZ ORTIZ  EDUARDO26 1980INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :34

164 361 00:56:54 BOTELLA LUNA  MIGUEL ANGEL27 1983CLUB MARATÓN LUº Gral º Categ. 05  :41

179 628 00:59:16 BUJALANCE SILES  MARIO CARLOS28 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :56
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

61 332 00:47:13 ORTIZ TORO  Mª DOLORES1 1977CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :43

147 398 00:54:59 RIVAS AGUILAR  MERCEDES2 1976E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :30

160 899 00:56:32 VIDA MALAGON  AMAYA3 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :39

170 306 00:58:03 NADALES GONZALEZ  DOLORES4 1977ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :48

193 675 01:01:45 MARTÍNEZ MARTÍNEZ  Mª JOSÉ5 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :11

197 619 01:02:42 AGUILERA GONZALEZ  CRISTINA6 1975INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :16

202 379 01:05:00 FERNANDEZ CERRO  MAYTE7 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 06  :30

216 676 01:18:40 MATAS RUIZ  NIEVES8 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :52

220 700 01:21:26 PEREZ SILLER  MARIA ISABEL9 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :09
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

3 374 00:37:56 CAMAS SANCHEZ  ANTONIO1 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :48

5 383 00:38:45 IBAÑEZ DE LA ROSA  ANTONIO JESUS2 1978E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :53

6 876 00:38:54 ROLDÁN MURIEL  RAFAEL3 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :53

11 880 00:39:54 RUIZ PEREZ  MANUEL4 1975INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :59

14 625 00:40:27 BERGILLOS JIMENEZ  RAFAEL5 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :03

26 321 00:42:13 BUJALANCE PEREZ  JOSE MANUEL6 1977CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 04  :13

32 335 00:43:24 PEREZ GARCIA  DAVID7 1978CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :20

33 312 00:43:26 FRANCO RAMOS  JOSE8 1974C.D. ATLETISMO AMº Gral º Categ. 04  :21

35 686 00:43:43 ORDÓÑEZ ORTEGA  ALFONSO9 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :22

37 395 00:43:53 NOGALES GRANADOS  CANDIDO10 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :23

38 331 00:44:07 MATEO ABALOS  MANUEL11 1974CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :25

50 323 00:46:14 RUIZ GONZÁLEZ  ANTONIO12 1973CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 04  :37

54 644 00:46:42 DIAZ ABALOS  SANTIAGO13 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :40

55 317 00:46:45 GARCIA GUTIERREZ  AGUSTIN14 1976CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 04  :41

64 357 00:47:22 MANRIQUE AGREDANO  ALBERTO15 1973C.A. TROTACALLESº Gral º Categ. 04  :44

69 659 00:48:25 GONZALEZ SANCHEZ  JOSE ANTONIO16 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :51

71 692 00:48:31 PEDRAJAS GARCÍA-OBLEDO  DAVID17 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :51

73 616 00:48:53 ABALOS PÉREZ  MANUEL18 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :53

78 893 00:49:21 SILES LÓPEZ  JUAN ANTONIO19 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :56

85 602 00:50:04 ALCALÁ SOLDADO  RAFAEL20 1977FEEL SPORTº Gral º Categ. 05  :00

93 601 00:50:36 SUARES CAÑETE  RAFA21 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :04

94 891 00:50:45 SERRANO ZURITA  VICTOR22 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

98 677 00:50:52 MENDOZA MONTES  FRANCISCO DE PA23 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

101 327 00:51:04 DIAZ GONZALEZ  RAFAEL24 1978CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :06

102 399 00:51:09 RIVAS AGUILAR  MANUEL25 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :07

112 315 00:51:59 CARNERERO ALGUACIL  JORGE26 1977CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 05  :12

117 372 00:52:31 MARTOS LOPEZ  RAFAEL27 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :15

121 672 00:52:51 LUQUE JIMÉNEZ  JUAN JOSÉ28 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :17

125 624 00:53:24 BAREA PAREJA  JULIAN29 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :20

128 875 00:53:34 ROLDÁN BURGOS  JOSÉ ANTONIO30 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :21

131 689 00:53:43 ORTIZ JURADO  RAFAEL31 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :22

133 305 00:53:49 MORENO MORENO  FRANCISCO32 1977ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :23

137 638 00:53:58 CHINCHILLA GARCÍA-LIGER  JORGE JUAN33 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :24
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

149 866 00:55:23 RAMÍREZ ORTIZ  JOSÉ ANTONIO34 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :32

156 386 00:56:09 LEYVA LOPEZ  JOSE35 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :37

161 877 00:56:43 RUBIO ARIZA  DAVID36 1978INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :40

172 878 00:58:27 RUBIO ARIZA  PABLO37 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :51

173 666 00:58:29 LÓPEZ MARTOS  DAVID38 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :51

178 346 00:59:09 CARMONA SÁNCHEZ  FRANCISCO JOSÉ39 1975CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 05  :55

189 300 01:01:03 ATECIANO GUTIERREZ RAFAEL40 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :06

196 350 01:02:40 SOLA TERCERO  JESUS41 1973CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 06  :16

212 345 01:10:06 CABALLERO MOLINA  JOSE MARIA42 1973CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 07  :01

215 699 01:14:33 PEREZ SERRANO  JOSE MANUEL43 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :27

217 679 01:18:46 MERIDA JIMENEZ  ANTONIO JESUS44 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :53

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

56 371 00:46:49 AVERLAN DI  SIGRID1 1969E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :41

146 892 00:54:47 SICILIA FLORES  CLARA2 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :29

150 359 00:55:31 PEREZ SILLER  MARIA DEL CARM3 1971C. M. HORCONERAº Gral º Categ. 05  :33

204 366 01:05:36 GÜETO ARJONA  MARIA JOSE4 1970CLUB MEDIA LEGUº Gral º Categ. 06  :34
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

9 319 00:39:37 BALLESTEROS ROLDAN  MIGUEL ANGEL1 1971CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 03  :58

12 364 00:40:14 ROLDAN TIENDA  FRANCISCO2 1968CLUB MARATÓN LUº Gral º Categ. 04  :01

13 394 00:40:25 RIOS GARCIA FRANCISCO3 1971E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :02

24 375 00:41:21 CASTILLO MOEDANO  ANTONIO4 1972E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :08

30 652 00:43:04 GARCIA PEREZ  ESTEBAN5 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :18

31 336 00:43:12 PÉREZ GARCÍA  JOSE RAMÓN6 1969CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :19

40 326 00:44:19 CASTRO FERNÁNDEZ  JUAN7 1972CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :26

44 396 00:45:21 OGALLA ROMERO  VICTOR JESUS8 1970E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :32

65 630 00:47:24 CABEZAS MENDOZA  LUIS PEDRO9 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :44

68 340 00:48:22 RUIZ COBO  JUAN DE DIOS10 1972CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 04  :50

82 368 00:49:49 ORTIZ RUIZ  GREGORIO11 1969CLUB NATACIÓN Cº Gral º Categ. 04  :59

91 607 00:50:29 MENDOZA GONZÁLEZ  FRANCISCO JOSÉ12 1970GRANADA X EL RUº Gral º Categ. 05  :03

95 886 00:50:46 SÁNCHEZ RUIZ  RAFAEL13 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

109 334 00:51:45 PEDREIRA GONZÁLEZ  GUILLERMO14 1971CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :11

114 867 00:52:10 REINA PACHECO  MANUEL15 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :13

123 872 00:53:16 RODRÍGUEZ ESTEPA  ANTONIO16 1971INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :20

124 649 00:53:21 GARCÍA CAMACHO  EMILIO17 1970INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :20

126 333 00:53:26 PADILLA HIDALGO  RICARDO18 1967CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :21

129 639 00:53:36 CHINCHILLA GARCÍA-LIGER  MIGUEL ÁNGEL19 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :22

152 348 00:55:45 MORENO GUERRERO  SILVESTRE20 1969CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 05  :35

154 665 00:55:54 LÓPEZ LÓPEZ  ANTONIO21 1969INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :35

155 369 00:56:08 AGUILERA FRANCO  ANTONIO MANUEL22 1970E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :37

171 631 00:58:25 CÁCERES CASTRO  AMADOR23 1967INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :51

199 674 01:02:50 MARTÍNEZ GONZÁLEZ DE L  ANTONIO24 1967INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :17

205 390 01:05:53 MARTINEZ BENITEZ  LEOVIGILDIO25 1972E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 06  :35

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

177 302 00:59:06 PÉREZ PÉREZ  DOLORES1 1962ALCAZABA JAÉN CLº Gral º Categ. 05  :55

198 304 01:02:45 MESA REYES  MARIA DEL CARM2 1962ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 06  :17

213 393 01:13:46 CABELLO JAEN CARMEN3 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 07  :23
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

18 311 00:40:52 RUZ HERRADOR  MIGUEL1 1965C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :05

19 385 00:41:00 PEREZ ESPEJO  EDUARDO2 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :06

46 388 00:45:28 LOPEZ FERNANDEZ  PEDRO3 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :33

49 887 00:46:03 SÁNCHEZ VALDIVIA  RAFAEL4 1964INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :36

63 360 00:47:20 PEREZ SANTOFÍMIA  FRANCISCO5 1965CLUB LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :44

76 358 00:49:10 CABALLERO PARREÑO  FELIX6 1964C. M. HORCONERAº Gral º Categ. 04  :55

79 895 00:49:30 TALLON BURGOS  JOSE MANUEL7 1964INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :57

84 656 00:50:03 GONZALEZ PEDRAJAS  RAFAEL8 1966INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :00

90 645 00:50:26 ESPEJO LAGUNA  MIGUEL ANGEL9 1962INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :03

96 896 00:50:48 TARRIAS GARCIA-CALABRE  ANTONIO10 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

108 664 00:51:40 LARA SERRANO  GERARDO11 1963INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :10

111 680 00:51:57 MOLINA ALCALA  FRANCISCO VALE12 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :12

113 881 00:52:03 RUIZ RAMÍREZ  ANTONIO13 1966INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :12

119 696 00:52:43 CASTILLO CABALLERO  JUAN MIGUEL14 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :16

132 646 00:53:48 GALLARDO MONTORO  PEDRO JESUS15 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :23

139 324 00:54:02 AREÑAS BARRON  JAIME16 1965CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :24

140 329 00:54:04 GOMEZ MARTINEZ  MANUEL17 1965CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :24

162 343 00:56:46 SERRANO MOLINA  ANTONIO MANUEL18 1966CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :41

166 890 00:57:06 SERRANO SERRANO  RAFAEL19 1966INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :43

175 888 00:59:03 SERRANO ALCALA-ZAMORA  PABLO JORGE20 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :54

176 660 00:59:05 GONZÁLEZ TORO  BALDOMERO21 1963INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :55

181 341 00:59:33 AGUILAR LINARES  MIGUEL22 1966CLUB ATL. PRIEGOº Gral º Categ. 05  :57

185 650 01:00:32 GARCÍA MÁRQUEZ  FERNANDO23 1965INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :03

188 623 01:00:56 ALCALA-ZAMORA MACHAD  JUAN24 1962INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :06
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

23 310 00:41:16 RODRIGUEZ LOPEZ  LUIS1 1958C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :08

28 397 00:42:53 RIOS GARCIA  MIGUEL2 1959E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :17

70 307 00:48:28 RUIZ RUIZ  MANOLO3 1960ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :51

107 365 00:51:39 FORCADA SERRANO  PELAGIO4 1953CLUB MEDIA LEGUº Gral º Categ. 05  :10

130 351 00:53:37 CARO MARTIN  JOSE5 1961C. ATL. SIERRA SUR º Gral º Categ. 05  :22

165 355 00:57:01 CANO CABALLERO  FRANCISCO6 1960C.A. VIRGEN DEL Cº Gral º Categ. 05  :42

211 349 01:10:05 PIEDRA AROCA  LEONARDO7 1959CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 07  :00

214 869 01:14:30 RICO MOLINA  MANUEL8 1954INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :27
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      Resultados General  por Sexo

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 371 00:46:49 AVERLAN DI  SIGRID 1969E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :41

2 332 00:47:13 ORTIZ TORO  Mª DOLORES 1977CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :43

3 389 00:51:00 ABAD HENS MARIANGELES 1998E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :06

4 627 00:54:05 BORREGO ROLDÁN  LAURA 1990INDEPENDIENTEº Gral 05  :25

5 892 00:54:47 SICILIA FLORES  CLARA 1971INDEPENDIENTEº Gral 05  :29

6 398 00:54:59 RIVAS AGUILAR  MERCEDES 1976E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :30

7 359 00:55:31 PEREZ SILLER  MARIA DEL CARMEN 1971C. M. HORCONERAº Gral 05  :33

8 313 00:55:53 LOPEZ FERNANDEZ  MIRIAM 1998CLUB ATL. CORDOBº Gral 05  :35

9 899 00:56:32 VIDA MALAGON  AMAYA 1976INDEPENDIENTEº Gral 05  :39

10 363 00:56:53 CHICANO LARA  ARACELI 1984CLUB MARATÓN LUº Gral 05  :41

11 669 00:57:16 LÓPEZ ORDÓÑEZ  MARTA 1989INDEPENDIENTEº Gral 05  :44

12 668 00:57:18 LOPEZ ORDOÑEZ  LORENA 1989INDEPENDIENTEº Gral 05  :44

13 683 00:57:53 MONTES MUÑOZ  RAQUEL 1989INDEPENDIENTEº Gral 05  :47

14 306 00:58:03 NADALES GONZALEZ  DOLORES 1977ATLETISMO MONTEº Gral 05  :48

15 302 00:59:06 PÉREZ PÉREZ  DOLORES 1962ALCAZABA JAÉN CLº Gral 05  :55

16 871 00:59:22 RODRÍGUEZ ARRABAL  LIDIA 1979INDEPENDIENTEº Gral 05  :56

17 617 01:00:06 AGUILERA BORREGO  RAQUEL 1982INDEPENDIENTEº Gral 06  :01

18 687 01:00:09 ORTEGA GARCIA  ANA LIDIA 1984INDEPENDIENTEº Gral 06  :01

19 615 01:00:39 AGUILERA RODRÍGUEZ  MARÍA 1995IS POSSIBLE TEAM Sº Gral 06  :04

20 663 01:01:26 JIMENEZ COMINO  TRINIDAD 1988INDEPENDIENTEº Gral 06  :09

21 675 01:01:45 MARTÍNEZ MARTÍNEZ  Mª JOSÉ 1977INDEPENDIENTEº Gral 06  :11

22 874 01:01:52 RODRÍGUEZ REINA  ENCARNACION 1988INDEPENDIENTEº Gral 06  :11

23 885 01:01:52 SANCHEZ RAMIREZ  ANABEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 06  :11

24 636 01:02:18 CARMONA GRACIANO  TOÑI 1989INDEPENDIENTEº Gral 06  :14

25 619 01:02:42 AGUILERA GONZALEZ  CRISTINA 1975INDEPENDIENTEº Gral 06  :16

26 304 01:02:45 MESA REYES  MARIA DEL CARMEN 1962ATLETISMO MONTEº Gral 06  :17

27 379 01:05:00 FERNANDEZ CERRO  MAYTE 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 06  :30

28 366 01:05:36 GÜETO ARJONA  MARIA JOSE 1970CLUB MEDIA LEGUº Gral 06  :34

29 380 01:05:57 SANCHEZ GARCIA  PATRICIA 1996E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 06  :36

30 270 01:08:10 JIMENEZ PULIDO ESTEFANIA 1988INDEPENDIENTEº Gral 06  :49

31 613 01:08:53 RABAH GHAZOU  HALIMA 1997I.E.S. CARMEN PANTº Gral 06  :53

32 657 01:10:02 GONZÁLEZ PÉREZ  M. ÁNGELES 1982INDEPENDIENTEº Gral 07  :00

33 604 01:10:03 CASANOVA QUESADA  VICTORIA 1979GESPRIEGOº Gral 07  :00
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      Resultados General  por Sexo

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

34 393 01:13:46 CABELLO JAEN CARMEN 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 07  :23

35 676 01:18:40 MATAS RUIZ  NIEVES 1978INDEPENDIENTEº Gral 07  :52

36 661 01:20:32 HERMOSILLA PEREZ  MERCEDES 1998INDEPENDIENTEº Gral 08  :03

37 700 01:21:26 PEREZ SILLER  MARIA ISABEL 1973INDEPENDIENTEº Gral 08  :09

38 611 01:24:36 ORDOÑEZ AGUILERA  MARIA 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 08  :28
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      Resultados General  por Sexo

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:1 10000Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 339 00:34:56 BERMUDEZ NIETO RAFAEL 1983C.A. TROTASIERRAº Gral 03  :30

2 354 00:37:36 CUADRADO MORA  PEDRO 1990CLUB ATL. TROTASIº Gral 03  :46

3 374 00:37:56 CAMAS SANCHEZ  ANTONIO 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 03  :48

4 883 00:38:22 SANCHEZ AVILA  RAFAEL 1983INDEPENDIENTEº Gral 03  :50

5 383 00:38:45 IBAÑEZ DE LA ROSA  ANTONIO JESUS 1978E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 03  :53

6 876 00:38:54 ROLDÁN MURIEL  RAFAEL 1976INDEPENDIENTEº Gral 03  :53

7 894 00:39:02 SOLER GONZÁLEZ  JAVIER 1981INDEPENDIENTEº Gral 03  :54

8 673 00:39:28 MAILLO CANTERO  JUAN MIGUEL 1980INDEPENDIENTEº Gral 03  :57

9 319 00:39:37 BALLESTEROS ROLDAN  MIGUEL ANGEL 1971CLUB ATL. LUCENAº Gral 03  :58

10 342 00:39:45 RUIZ PULIDO  FRANCISCO JAVIER 1992CLUB ATL. PRIEGOº Gral 03  :59

11 880 00:39:54 RUIZ PEREZ  MANUEL 1975INDEPENDIENTEº Gral 03  :59

12 364 00:40:14 ROLDAN TIENDA  FRANCISCO 1968CLUB MARATÓN LUº Gral 04  :01

13 394 00:40:25 RIOS GARCIA FRANCISCO 1971E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :02

14 625 00:40:27 BERGILLOS JIMENEZ  RAFAEL 1978INDEPENDIENTEº Gral 04  :03

15 678 00:40:34 MÉRIDA CAMACHO  JOSÉ 1986INDEPENDIENTEº Gral 04  :03

16 400 00:40:41 RIVAS GONZALEZ  RAFA 1990E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :04

17 301 00:40:50 GALLARDO CARRILLO  OSCAR 1994BOCA JUNIORS º Gral 04  :05

18 311 00:40:52 RUZ HERRADOR  MIGUEL 1965C.A.MONTILLAº Gral 04  :05

19 385 00:41:00 PEREZ ESPEJO  EDUARDO 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :06

20 378 00:41:05 ESTEVEZ MATAS  JUAN DE DIOS 1992E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :07

21 377 00:41:08 ESTEVEZ MATAS  FERNANDO 1997E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :07

22 898 00:41:14 VALDIVIA CUBERO  PEDRO JESÚS 1989INDEPENDIENTEº Gral 04  :07

23 310 00:41:16 RODRIGUEZ LOPEZ  LUIS 1958C.A.MONTILLAº Gral 04  :08

24 375 00:41:21 CASTILLO MOEDANO  ANTONIO 1972E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :08

25 381 00:41:45 GALVEZ ZAMORANO  JAVI 1982E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :11

26 321 00:42:13 BUJALANCE PEREZ  JOSE MANUEL 1977CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :13

27 392 00:42:37 MONTERO SANCHEZ  DIEGO 1998E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :16

28 397 00:42:53 RIOS GARCIA  MIGUEL 1959E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :17

29 373 00:42:55 BRACHO AMADOR  ENRIQUE MANUEL 1994E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :18

30 652 00:43:04 GARCIA PEREZ  ESTEBAN 1972INDEPENDIENTEº Gral 04  :18

31 336 00:43:12 PÉREZ GARCÍA  JOSE RAMÓN 1969CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :19

32 335 00:43:24 PEREZ GARCIA  DAVID 1978CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :20

33 312 00:43:26 FRANCO RAMOS  JOSE 1974C.D. ATLETISMO AMº Gral 04  :21
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34 695 00:43:40 PERALVAREZ CANO  FELIPE 1982INDEPENDIENTEº Gral 04  :22

35 686 00:43:43 ORDÓÑEZ ORTEGA  ALFONSO 1974INDEPENDIENTEº Gral 04  :22

36 603 00:43:51 MORENO RIVERA  JORGE 1984FEEL SPORTº Gral 04  :23

37 395 00:43:53 NOGALES GRANADOS  CANDIDO 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :23

38 331 00:44:07 MATEO ABALOS  MANUEL 1974CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :25

39 609 00:44:15 COBO MENGÍBAR  BERNARDINO 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 04  :26

40 326 00:44:19 CASTRO FERNÁNDEZ  JUAN 1972CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :26

41 685 00:44:48 OCHOA MAESO  ANTONIO 1985INDEPENDIENTEº Gral 04  :29

42 391 00:44:57 MERAL CEJAS  ALFONSO 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :30

43 299 00:45:11 MARTINEZ MOYA ANTONIO JESUS 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :31

44 396 00:45:21 OGALLA ROMERO  VICTOR JESUS 1970E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :32

45 356 00:45:25 CANO PADILLA  MIGUEL 1996C.A. VIRGEN DEL Cº Gral 04  :33

46 388 00:45:28 LOPEZ FERNANDEZ  PEDRO 1966E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :33

47 667 00:45:41 LÓPEZ OCAMPOS  ANTONIO DAVID 1983INDEPENDIENTEº Gral 04  :34

48 266 00:45:51 PALMA MARTINEZ  MIGUEL 1997INDEPENDIENTEº Gral 04  :35

49 887 00:46:03 SÁNCHEZ VALDIVIA  RAFAEL 1964INDEPENDIENTEº Gral 04  :36

50 323 00:46:14 RUIZ GONZÁLEZ  ANTONIO 1973CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :37

51 635 00:46:28 CARDEAL LEIVA  RAFAEL 1985INDEPENDIENTEº Gral 04  :39

52 367 00:46:34 OLMEDO LUQUE  JOSE MARIA 1984CLUB MEDIA LEGUº Gral 04  :39

53 655 00:46:41 GONZÁLEZ GARCÍA  JOSÉ ANTONIO 1991INDEPENDIENTEº Gral 04  :40

54 644 00:46:42 DIAZ ABALOS  SANTIAGO 1974INDEPENDIENTEº Gral 04  :40

55 317 00:46:45 GARCIA GUTIERREZ  AGUSTIN 1976CLUB ATL. EGABREº Gral 04  :41

56 370 00:46:55 LARA BASCON FRANCISCO DANIEL 1995E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :42

57 682 00:46:59 AGUILERA MORALES  ISMAEL 1996INDEPENDIENTEº Gral 04  :42

58 254 00:47:05 VILLENA SERRANO  MANUEL 1990INDEPENDIENTEº Gral 04  :43

59 897 00:47:12 TORO ROMÁN  JESÚS 1994INDEPENDIENTEº Gral 04  :43

60 879 00:47:18 RUIZ MÉRIDA  ANTONIO 1988INDEPENDIENTEº Gral 04  :44

61 360 00:47:20 PEREZ SANTOFÍMIA  FRANCISCO 1965CLUB LOS CALIFASº Gral 04  :44

62 357 00:47:22 MANRIQUE AGREDANO  ALBERTO 1973C.A. TROTACALLESº Gral 04  :44

63 630 00:47:24 CABEZAS MENDOZA  LUIS PEDRO 1971INDEPENDIENTEº Gral 04  :44

64 889 00:47:38 SERRANO GRANDE  RAFAEL 1987INDEPENDIENTEº Gral 04  :46

65 632 00:47:40 CAMACHO BARRIENTOS  CARLOS 1987INDEPENDIENTEº Gral 04  :46

66 340 00:48:22 RUIZ COBO  JUAN DE DIOS 1972CLUB ATL. PRIEGOº Gral 04  :50

67 659 00:48:25 GONZALEZ SANCHEZ  JOSE ANTONIO 1978INDEPENDIENTEº Gral 04  :51

68 307 00:48:28 RUIZ RUIZ  MANOLO 1960ATLETISMO MONTEº Gral 04  :51

69 692 00:48:31 PEDRAJAS GARCÍA-OBLEDO  DAVID 1976INDEPENDIENTEº Gral 04  :51
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70 873 00:48:37 RODRIGUEZ PEDRAJAS  RAFAEL 1998INDEPENDIENTEº Gral 04  :52

71 616 00:48:53 ABALOS PÉREZ  MANUEL 1978INDEPENDIENTEº Gral 04  :53

72 662 00:48:55 HIDALGO GUTIÉRREZ  JESÚS 1985INDEPENDIENTEº Gral 04  :54

73 626 00:48:58 BORREGO ROLDÁN  JUAN 1986INDEPENDIENTEº Gral 04  :54

74 358 00:49:10 CABALLERO PARREÑO  FELIX 1964C. M. HORCONERAº Gral 04  :55

75 387 00:49:14 LOMARES ASENCIO  ANTONIO JAVIER 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 04  :55

76 893 00:49:21 SILES LÓPEZ  JUAN ANTONIO 1976INDEPENDIENTEº Gral 04  :56

77 895 00:49:30 TALLON BURGOS  JOSE MANUEL 1964INDEPENDIENTEº Gral 04  :57

78 698 00:49:39 PÉREZ PEDRAJAS  IGNACIO 1988INDEPENDIENTEº Gral 04  :58

79 643 00:49:45 DELGADO SÁNCHEZ  ANTONIO JOSÉ 1995INDEPENDIENTEº Gral 04  :59

80 368 00:49:49 ORTIZ RUIZ  GREGORIO 1969CLUB NATACIÓN Cº Gral 04  :59

81 681 00:50:02 MONTALBAN AGUILERA  JAVIER 1981INDEPENDIENTEº Gral 05  :00

82 656 00:50:03 GONZALEZ PEDRAJAS  RAFAEL 1966INDEPENDIENTEº Gral 05  :00

83 602 00:50:04 ALCALÁ SOLDADO  RAFAEL 1977FEEL SPORTº Gral 05  :00

84 606 00:50:06 MERIDA JIMENEZ  JORGE 1979GESPRIEGOº Gral 05  :01

85 303 00:50:07 CAÑETE MARIN  FRANCISCO 1987ATLETISMO MONTEº Gral 05  :01

86 268 00:50:20 TOSCANO JIMENEZ  ANTONIO 1991INDEPENDIENTEº Gral 05  :02

87 864 00:50:25 PIMENTEL GARCÍA  RAFAEL 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :02

88 645 00:50:26 ESPEJO LAGUNA  MIGUEL ANGEL 1962INDEPENDIENTEº Gral 05  :03

89 607 00:50:29 MENDOZA GONZÁLEZ  FRANCISCO JOSÉ 1970GRANADA X EL RUº Gral 05  :03

90 376 00:50:34 COSANO MORENO  ANTONIO JESÚS 1979E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :03

91 601 00:50:36 SUARES CAÑETE  RAFA 1974E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :04

92 891 00:50:45 SERRANO ZURITA  VICTOR 1978INDEPENDIENTEº Gral 05  :05

93 886 00:50:46 SÁNCHEZ RUIZ  RAFAEL 1969INDEPENDIENTEº Gral 05  :05

94 896 00:50:48 TARRIAS GARCIA-CALABRES  ANTONIO 1965INDEPENDIENTEº Gral 05  :05

95 634 00:50:50 CAÑETE JIMENEZ  JUAN 1981INDEPENDIENTEº Gral 05  :05

96 677 00:50:52 MENDOZA MONTES  FRANCISCO DE PAULA 1978INDEPENDIENTEº Gral 05  :05

97 382 00:51:01 GRANADOS CARVAJAL  JOSE CARLOS 1995E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :06

98 327 00:51:04 DIAZ GONZALEZ  RAFAEL 1978CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :06

99 399 00:51:09 RIVAS AGUILAR  MANUEL 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :07

100 353 00:51:11 DE LA FE ARIZA  JUAN ALFONSO 1987C. ATL. SIERRA SUR º Gral 05  :07

101 618 00:51:13 AGUILERA GÁMIZ  RAFAEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 05  :07

102 620 00:51:14 AGUILERA GRANADOS  JESÚS MANUEL 1980INDEPENDIENTEº Gral 05  :07

103 347 00:51:25 GOMEZ PADILLA  MARIANO 1979CLUB ATL. RUTEº Gral 05  :09

104 365 00:51:39 FORCADA SERRANO  PELAGIO 1953CLUB MEDIA LEGUº Gral 05  :10

105 664 00:51:40 LARA SERRANO  GERARDO 1963INDEPENDIENTEº Gral 05  :10
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106 334 00:51:45 PEDREIRA GONZÁLEZ  GUILLERMO 1971CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :11

107 269 00:51:50 TOSCANO JIMENEZ  RAFAEL 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :11

108 680 00:51:57 MOLINA ALCALA  FRANCISCO VALERIO 1965INDEPENDIENTEº Gral 05  :12

109 315 00:51:59 CARNERERO ALGUACIL  JORGE 1977CLUB ATL. EGABREº Gral 05  :12

110 881 00:52:03 RUIZ RAMÍREZ  ANTONIO 1966INDEPENDIENTEº Gral 05  :12

111 867 00:52:10 REINA PACHECO  MANUEL 1971INDEPENDIENTEº Gral 05  :13

112 882 00:52:11 SANCHEZ AVILA  ANTONIO 1983INDEPENDIENTEº Gral 05  :13

113 697 00:52:26 PÉREZ LUQUE  RAFAEL 1979INDEPENDIENTEº Gral 05  :15

114 372 00:52:31 MARTOS LOPEZ  RAFAEL 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :15

115 690 00:52:38 PAÑEDA JIMÉNEZ  MANUEL 1988INDEPENDIENTEº Gral 05  :16

116 696 00:52:43 CASTILLO CABALLERO  JUAN MIGUEL 1965INDEPENDIENTEº Gral 05  :16

117 641 00:52:49 DE LA ROSA MARÍN  RAFAEL 1980INDEPENDIENTEº Gral 05  :17

118 672 00:52:51 LUQUE JIMÉNEZ  JUAN JOSÉ 1978INDEPENDIENTEº Gral 05  :17

119 629 00:52:55 BURGOS MUDARRA  ANDRÉS 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :18

120 872 00:53:16 RODRÍGUEZ ESTEPA  ANTONIO 1971INDEPENDIENTEº Gral 05  :20

121 649 00:53:21 GARCÍA CAMACHO  EMILIO 1970INDEPENDIENTEº Gral 05  :20

122 624 00:53:24 BAREA PAREJA  JULIAN 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :20

123 333 00:53:26 PADILLA HIDALGO  RICARDO 1967CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :21

124 865 00:53:32 PULIDO CALMAESTRA  JAIME 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :21

125 875 00:53:34 ROLDÁN BURGOS  JOSÉ ANTONIO 1974INDEPENDIENTEº Gral 05  :21

126 639 00:53:36 CHINCHILLA GARCÍA-LIGERO  MIGUEL ÁNGEL 1969INDEPENDIENTEº Gral 05  :22

127 351 00:53:37 CARO MARTIN  JOSE 1961C. ATL. SIERRA SUR º Gral 05  :22

128 689 00:53:43 ORTIZ JURADO  RAFAEL 1974INDEPENDIENTEº Gral 05  :22

129 646 00:53:48 GALLARDO MONTORO  PEDRO JESUS 1965INDEPENDIENTEº Gral 05  :23

130 305 00:53:49 MORENO MORENO  FRANCISCO 1977ATLETISMO MONTEº Gral 05  :23

131 308 00:53:51 SALAS JIMENEZ  JOSE 1981ATLETISMO MONTEº Gral 05  :23

132 621 00:53:53 AGUILERA SÁNCHEZ  SERGIO 1987INDEPENDIENTEº Gral 05  :23

133 651 00:53:55 GARCIA MORALES  FERNANDO 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :24

134 638 00:53:58 CHINCHILLA GARCÍA-LIGERO  JORGE JUAN 1974INDEPENDIENTEº Gral 05  :24

135 658 00:54:00 GONZALEZ SANCHEZ  ANTONIO DAVID 1983INDEPENDIENTEº Gral 05  :24

136 324 00:54:02 AREÑAS BARRON  JAIME 1965CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :24

137 329 00:54:04 GOMEZ MARTINEZ  MANUEL 1965CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :24

138 670 00:54:12 LUQUE CHUECO  ANTONIO 1986INDEPENDIENTEº Gral 05  :25

139 259 00:54:17 YEBENES MERIDA  ANTONIO JESUS 1988INDEPENDIENTEº Gral 05  :26

140 614 00:54:26 ZAMORA HERMOSILLA  ANTONIO 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 05  :27

141 637 00:54:38 CHICANO LARA  RAFAEL 1981INDEPENDIENTEº Gral 05  :28
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142 612 00:55:12 PEREZ MERIDA  ALBERTO 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 05  :31

143 866 00:55:23 RAMÍREZ ORTIZ  JOSÉ ANTONIO 1977INDEPENDIENTEº Gral 05  :32

144 654 00:55:42 GÓMEZ ORTIZ  EDUARDO 1980INDEPENDIENTEº Gral 05  :34

145 348 00:55:45 MORENO GUERRERO  SILVESTRE 1969CLUB ATL. RUTEº Gral 05  :35

146 665 00:55:54 LÓPEZ LÓPEZ  ANTONIO 1969INDEPENDIENTEº Gral 05  :35

147 369 00:56:08 AGUILERA FRANCO  ANTONIO MANUEL 1970E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :37

148 386 00:56:09 LEYVA LOPEZ  JOSE 1973E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 05  :37

149 884 00:56:30 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ  ÓSCAR 1991INDEPENDIENTEº Gral 05  :39

150 877 00:56:43 RUBIO ARIZA  DAVID 1978INDEPENDIENTEº Gral 05  :40

151 343 00:56:46 SERRANO MOLINA  ANTONIO MANUEL 1966CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :41

152 361 00:56:54 BOTELLA LUNA  MIGUEL ANGEL 1983CLUB MARATÓN LUº Gral 05  :41

153 355 00:57:01 CANO CABALLERO  FRANCISCO 1960C.A. VIRGEN DEL Cº Gral 05  :42

154 890 00:57:06 SERRANO SERRANO  RAFAEL 1966INDEPENDIENTEº Gral 05  :43

155 631 00:58:25 CÁCERES CASTRO  AMADOR 1967INDEPENDIENTEº Gral 05  :51

156 878 00:58:27 RUBIO ARIZA  PABLO 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :51

157 666 00:58:29 LÓPEZ MARTOS  DAVID 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :51

158 352 00:58:50 CARO ROMERO  PEPE 1994C. ATL. SIERRA SUR º Gral 05  :53

159 888 00:59:03 SERRANO ALCALA-ZAMORA  PABLO JORGE 1965INDEPENDIENTEº Gral 05  :54

160 660 00:59:05 GONZÁLEZ TORO  BALDOMERO 1963INDEPENDIENTEº Gral 05  :55

161 346 00:59:09 CARMONA SÁNCHEZ  FRANCISCO JOSÉ 1975CLUB ATL. RUTEº Gral 05  :55

162 628 00:59:16 BUJALANCE SILES  MARIO CARLOS 1979INDEPENDIENTEº Gral 05  :56

163 341 00:59:33 AGUILAR LINARES  MIGUEL 1966CLUB ATL. PRIEGOº Gral 05  :57

164 608 01:00:01 CASTILLO MORALEDA  PABLO 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 06  :00

165 650 01:00:32 GARCÍA MÁRQUEZ  FERNANDO 1965INDEPENDIENTEº Gral 06  :03

166 653 01:00:41 GIL COSANO  DOMINGO 1992INDEPENDIENTEº Gral 06  :04

167 623 01:00:56 ALCALA-ZAMORA MACHADO  JUAN 1962INDEPENDIENTEº Gral 06  :06

168 300 01:01:03 ATECIANO GUTIERREZ RAFAEL 1973INDEPENDIENTEº Gral 06  :06

169 648 01:01:42 GALLEGO CASTRO  VICENTE 1989INDEPENDIENTEº Gral 06  :10

170 647 01:01:44 GALLEGO CASTRO  MARIO 1994INDEPENDIENTEº Gral 06  :10

171 350 01:02:40 SOLA TERCERO  JESUS 1973CLUB ATL. RUTEº Gral 06  :16

172 674 01:02:50 MARTÍNEZ GONZÁLEZ DE LA C  ANTONIO 1967INDEPENDIENTEº Gral 06  :17

173 868 01:02:51 REYES MEDINA  RAFAEL 1989INDEPENDIENTEº Gral 06  :17

174 671 01:04:16 LUQUE JIMÉNEZ  JAVIER 1990INDEPENDIENTEº Gral 06  :26

175 605 01:05:33 MARIN NOGALES  JUAN 1986GESPRIEGOº Gral 06  :33

176 390 01:05:53 MARTINEZ BENITEZ  LEOVIGILDIO 1972E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral 06  :35

177 349 01:10:05 PIEDRA AROCA  LEONARDO 1959CLUB ATL. RUTEº Gral 07  :00
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178 345 01:10:06 CABALLERO MOLINA  JOSE MARIA 1973CLUB ATL. RUTEº Gral 07  :01

179 869 01:14:30 RICO MOLINA  MANUEL 1954INDEPENDIENTEº Gral 07  :27

180 699 01:14:33 PEREZ SERRANO  JOSE MANUEL 1977INDEPENDIENTEº Gral 07  :27

181 679 01:18:46 MERIDA JIMENEZ  ANTONIO JESUS 1976INDEPENDIENTEº Gral 07  :53

182 610 01:20:31 NUÑEZ PEREZ  ANGEL JESUS 1998I.E.S. CARMEN PANTº Gral 08  :03

183 642 01:24:37 DEL CAÑO GUTIERREZ  CRISTIAN 1998INDEPENDIENTEº Gral 08  :28
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Distancia:5 400Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 475 00:02:17 FERNANDEZ LORENTE  Mª ANGELES 1976CLUB ATL. LUCENAº Gral 05  :43

2 253 00:02:30 COLLADO GONZALEZ  ANTONIA 1965CLUB ATL. LUCENAº Gral 06  :15

3 580 00:03:02 CARRETERO MUÑOZ  MAGDALENA 1962CLUB ATL. LUCENAº Gral 07  :35

Distancia:5 400Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 184 00:01:33 LEYBA BAUTISTA  MARIANO 1965CLUB ATL. LUCENAº Gral 03  :53

2 185 00:01:47 MATTAROCCIA  EMILIO 1968CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :28

3 474 00:01:54 AGUILERA CAÑADAS  JOSE 1956CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :45

4 569 00:01:57 FERNANDEZ MURIEL  ANTONIO 1958CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :53
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     Discapacitados
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Distancia:5 400Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 475 00:02:17 FERNANDEZ LORENTE  Mª ANGELES 1976CLUB ATL. LUCENAº Gral 05  :43

2 253 00:02:30 COLLADO GONZALEZ  ANTONIA 1965CLUB ATL. LUCENAº Gral 06  :15

3 580 00:03:02 CARRETERO MUÑOZ  MAGDALENA 1962CLUB ATL. LUCENAº Gral 07  :35

Distancia:5 400Carrera Discapacitados m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 184 00:01:33 LEYBA BAUTISTA  MARIANO 1965CLUB ATL. LUCENAº Gral 03  :53

2 185 00:01:47 MATTAROCCIA  EMILIO 1968CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :28

3 474 00:01:54 AGUILERA CAÑADAS  JOSE 1956CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :45

4 569 00:01:57 FERNANDEZ MURIEL  ANTONIO 1958CLUB ATL. LUCENAº Gral 04  :53
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Distancia:2 2000Carrera Cadetes m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

22 708 00:08:15 CANO PADILLA  MARÍA1 1999C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 04  :08

24 934 00:08:24 GONZALEZ GONZALEZ  MARIA ISABEL2 2000INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :12

27 453 00:08:45 RUZ ORDOÑEZ  MARIA3 2000C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :23

29 717 00:08:51 PAREJA GONZALEZ  BEATRIZ4 2000C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 04  :26

32 875 00:08:58 GARCÍA JIMÉNEZ  ELENA5 2000I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :29

34 911 00:09:01 BERMUDEZ SERRANO  MERCEDES MARIA6 2000INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :31

35 874 00:09:10 GARCÍA JIMÉNEZ  ALBA7 1999I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :35

36 701 00:09:16 VARO RANCHAL  TERE8 2000CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 04  :38

37 826 00:09:44 JIMENEZ GIL  EVA MARIA9 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :52
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IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)
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Distancia:2 2000Carrera Cadetes m

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 856 00:06:28 ROMERO PEREZ  JOSE MANUEL1 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :14

2 833 00:06:41 MARTIN DOBAO  FRANCISCO2 1999E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :21

3 709 00:06:49 CAPITAN GONZALEZ  ALBERTO3 2000C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 03  :25

4 688 00:07:10 MARQUEZ JURADO  ALVARO4 1999CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 03  :35

5 431 00:07:12 ORDOÑEZ PICADIZO  MIGUEL ANGEL5 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 03  :36

6 721 00:07:17 EXPOSITO EXPOSITO ALEJO6 1999C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 03  :39

7 455 00:07:19 VILLENA GÁMEZ  ROMÁN7 2000C.D. ALBAYATEMAº Gral º Categ. 03  :40

8 786 00:07:23 AGUILERA ARANDA  FRANCISCO8 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :42

9 797 00:07:25 RIOS RIVAS SERGIO9 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :43

10 790 00:07:43 BARRERO AVERLAN  DYLAN10 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :52

11 735 00:07:45 AGUILERA MUÑOZ  JESÚS11 1999COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 03  :53

13 424 00:07:56 GONZÁLEZ CÁMERON  ANTONIO JESÚS12 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 03  :58

14 421 00:08:02 CANO SANCHEZ IVAN13 1999ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :01

15 435 00:08:04 PULIDO YÉBENES  JORGE14 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :02

16 433 00:08:05 PERALVAREZ ARENAS  SAMUEL15 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :03

17 432 00:08:06 ORTIZ LÓPEZ  EMILIO16 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :03

20 872 00:08:12 DEL PINO CASTILLO  DANIEL17 1999I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :06

21 873 00:08:14 FERNANDEZ OSUNA  DAVID18 1999I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :07

23 436 00:08:21 RODRÍGUEZ LUQUE  FRANCISCO JAVIE19 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :11

25 427 00:08:26 JIMÉNEZ GRANADOS  ANTONIO JAVIER20 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :13

26 869 00:08:37 SÁNCHEZ RUIZ  JOSÉ MARÍA21 1999I.E.S. ÁLVAREZ CUBº Gral º Categ. 04  :19

28 890 00:08:48 GARCÍA PÉREZ  RAFAEL22 2000I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 04  :24

30 430 00:08:53 NIETO MÉRIDA  MARIO23 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :27

31 803 00:08:56 VICENTE MUNICIO  MIGUEL24 2000E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :28

33 434 00:08:59 PULIDO GONZÁLEZ  SERGIO25 2000ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :30

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

12 0 00:07:54 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 03  :57
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Resultados por Categorías
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Distancia:3 1600Carrera Infantiles m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

2 713 00:05:56 GÓMEZ MARTÍNEZ  ROSA1 2002C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 03  :43

12 456 00:06:28 FRANCO MEJIAS  CARMEN2 2001C.D. ATLETISMO AMº Gral º Categ. 04  :02

13 728 00:06:33 PEREZ RODRIGUEZ  VICTORIA3 2002CLUB LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :06

14 403 00:06:34 BERMUDEZ LOPEZ JULIA4 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :06

15 682 00:06:37 CUENCA LÓPEZ  MARTA5 2001CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 04  :08

16 793 00:06:42 BERRISONE LATRE  KAIMA6 2002E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :11

17 799 00:06:44 CARMONA MORILLO  NAZARET7 2002E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :13

19 400 00:06:54 TARRÍAS POVEDANO NIEVES8 2002COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :19

20 706 00:06:55 BARRÓN SERRANO  NURIA9 2002C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 04  :19

21 776 00:06:58 SÁNCHEZ ALCALÁ  SUSANA10 2002COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :21

22 879 00:07:01 JURADO REINA  Mª ÁNGELES11 2002I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :23

24 402 00:07:05 LOPEZ MORENO MARTA12 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :26

25 408 00:07:07 LUQUE BERMUDEZ CALUDIA13 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :27

26 406 00:07:08 SERRANO ROSA ELISABETH14 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :28

29 910 00:07:16 BERMUDEZ SERRANO  LUCIA15 2002INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :33

32 914 00:07:21 CANONIGO ORDOÑEZ  SOFIA16 2002INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :36

33 883 00:07:22 SANCHEZ ARCO  ANDREA17 2001I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :36

35 886 00:07:24 BAENA ORTIZ  NURIA18 2002I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 04  :38

37 880 00:07:27 PEREZ AGUILERA  ALBA19 2001I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 04  :39

39 821 00:07:36 GÓMEZ JURADO  NATALIA20 2002E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :45

41 409 00:07:45 MURIEL VIDA RAQUEL21 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :51

44 720 00:07:53 ZAMORA SANCHEZ  VIRGINIA22 2002C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 04  :56

46 865 00:07:58 VALVERDE BASCON  LAURA23 2002E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :59

47 839 00:08:00 MARTOS RUIZ  DESIRE24 2001E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :00

48 895 00:08:05 LÓPEZ MUÑOZ  CARMEN25 2001I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 05  :03

52 876 00:08:27 GUIJO COBO  ADRIANA26 2001I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 05  :17

54 719 00:08:31 PÉREZ RUIZ  NURIA27 2002C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 05  :19

55 868 00:08:33 SANCHEZ RUIZ  ANDREA28 2002I.E.S. ÁLVAREZ CUBº Gral º Categ. 05  :21

56 846 00:08:35 EJ DID SHIMI29 2002E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :22

57 915 00:09:00 CAPOTE NIETO  SONIA30 2002INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :38
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:3 1600Carrera Infantiles m

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 870 00:05:53 TALLÓN ORTEGA  JESÚS1 2002I.E.S. ÁLVAREZ CUBº Gral º Categ. 03  :41

3 446 00:05:58 SANCHEZ YUSTE  LUIS2 2001ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 03  :44

4 888 00:06:02 BARRIENTOS ZAMORA  ADRIAN3 2001I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 03  :46

5 871 00:06:08 ADAMUZ GONZÁLEZ  JOSÉ4 2001I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 03  :50

6 893 00:06:10 GAVILÁN LARIA  MANUEL5 2002I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 03  :51

7 991 00:06:12 LARA OCAMPOS  GERALDO6 2001SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 03  :53

8 768 00:06:14 ROJAS IBAÑEZ  MANOLO7 2002COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 03  :54

9 891 00:06:23 GARCÍA VILLAR  JAVIER8 2002I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 03  :59

11 852 00:06:25 RIOS RIVAS  ALVARO9 2001E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :01

18 699 00:06:46 REYES RANCHAL  JESUS10 2002CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 04  :14

23 994 00:07:02 RODRIGUEZ LUQUE  DAVID11 2001SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 04  :24

27 894 00:07:10 JIMÉNEZ PÉREZ  JOSÉ12 2001I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 04  :29

28 986 00:07:13 CAMPOS PULIDO  RAFAEL13 2001SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 04  :31

30 782 00:07:18 URBANO SERRANO  RAFAEL14 2002COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :34

31 767 00:07:19 RODRÍGUEZ VIZARRO  ALEJANDRO15 2002COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :34

34 740 00:07:23 CHICA CALMAESTRA  JOSÉ16 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :37

36 885 00:07:25 ATENCIANO JURADO  PABLO17 2002I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 04  :38

38 984 00:07:30 ALCALA COBO  JAVIER18 2002SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 04  :41

40 754 00:07:40 MARÍN BERLANGA  ISMAEL19 2001COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :48

43 896 00:07:50 PEREZ GONZALEZ  ALVARO20 2001I.E.S. FERNANDO III º Gral º Categ. 04  :54

45 921 00:07:56 CHINCHILLA SICILIA  MIGUEL21 2002INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :58

49 992 00:08:20 MOLINA PELAEZ  SALVADOR22 2001SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 05  :13

51 996 00:08:25 SERRANO RODRIGUEZ  JESUS23 2002SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 05  :16

53 878 00:08:29 ORTIZ MORAL ALVARO24 2001I.E.S. CARMEN PANTº Gral º Categ. 05  :18

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

10 0 00:06:24 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 04  :00
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:4 800Carrera Alevines Masculino m
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:4 800Carrera Alevines Masculino m

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 521 00:02:41 ADAMEZ GONZALEZ  ANGEL1 2003C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 03  :21

2 439 00:02:49 AYALA FONTIVEROS  CARLOS2 2003ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 03  :31

3 611 00:02:52 SERRANO ORTIZ  ANTONIO MANUEL3 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 03  :35

4 748 00:03:01 GRASAS GARCIA  JUAN4 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 03  :46

5 542 00:03:02 MARQUEZ HIDALGO  ALEX5 2003C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 03  :48

6 981 00:03:08 VIDA MORALES  PABLO6 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :55

7 931 00:03:10 GARCIA MORALES  JAVIER PELAYO7 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :58

8 478 00:03:13 FERNANDEZ POVEDANO  VICENTE8 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :01

10 584 00:03:24 GARCIA CASTRO  JUAN ANTONIO9 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :15

11 764 00:03:26 PEDRAJAS SANCHEZ  PABLO10 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :18

12 948 00:03:28 MOLINA REQUEREY  ANGEL JESUS11 2003INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :20

13 451 00:03:29 RUZ AGUILAR  MIGUEL12 2003C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :21

14 476 00:03:30 EXPOSITO ARCO  JONATHAN13 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :23

15 485 00:03:32 GAVILAN LARIA  PEDRO14 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :25

16 490 00:03:33 MALAGON CANTERO  PEDRO15 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :26

17 585 00:03:34 HIDALGO ORTIZ  JOSE LUIS16 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :28

18 505 00:03:35 RUEDA GONZALEZ  MIGUEL ANGEL17 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :29

19 517 00:03:37 PADILLA CASTRO  DANIEL18 2004C. CAMACHO MELEº Gral º Categ. 04  :31

20 785 00:03:39 ZAMORA DEL CAÑO  GUILLERMO19 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :34

21 937 00:03:41 GUTIERREZ ZAMORA  JOSE ANTONIO20 2003INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :36

22 508 00:03:42 SANCHEZ PAREJA  ALEX21 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :38

23 769 00:03:44 RUIZ ALVAREZ  PABLO22 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :40

24 501 00:03:48 PEREZ ZAMORA  ALEJANDRO23 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :45

25 743 00:03:49 ESCAMILLA GUERRERO  NACHO24 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :46

26 474 00:03:50 CARRILLO MONGE  ADRIAN25 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :48

27 590 00:03:53 LARA SERRANO  MANUEL26 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :51

28 488 00:03:54 LOPEZ CASTRO  PABLO27 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :53

29 487 00:03:55 JURADO TRILLO  SERGIO28 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :54

31 781 00:03:58 TORRES BERMUDEZ  ANTONIO29 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :58

32 756 00:03:59 MEJIAS ESPEJO  ANTONIO30 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :59

33 544 00:04:00 MECHKOURI  ELYAS31 2004C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 05  :00

34 734 00:04:02 AGUILERA MARTIN  JOSE MANUEL32 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :02

35 646 00:04:04 GARCIA BERLANGA  ALBERTO33 2004C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :05
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:4 800Carrera Alevines Masculino m

36 935 00:04:06 GONZALEZ PÉREZ  JORGE34 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :07

37 739 00:04:07 CALVO VALDIVIA  VICTOR35 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :09

38 475 00:04:09 CAYUELAS PEREZ  RUBEN36 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :11

39 662 00:04:12 MORAL PEREZ  ANTONIO JESUS37 2004C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :15

40 957 00:04:14 PEDRAJAS ROMERO  JAVIER38 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :18

41 694 00:04:16 BAREA RUEDA DANIEL39 2004º Gral º Categ. 05  :20

42 737 00:04:20 ALCALA HINOJOSA  JOSE ANTONIO40 2004COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :25

43 586 00:04:21 JIMENEZ MOLINA  CARLOS41 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :26

44 594 00:04:23 LUQUE NIETO  ADRIAN42 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :29

45 610 00:04:24 SANCHEZ CARRILLO  SANTIAGO43 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :30

46 512 00:04:25 SOUGDALI LABIB  KARIN44 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :31

47 596 00:04:27 MATA MARIN  JUAN45 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :34

48 660 00:04:28 MONTES CAMPAÑA  JESUS46 2004C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :35

49 605 00:04:29 RAMIREZ PEREZ  ALEJANDRO47 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :36

50 479 00:04:31 FUENTES AGUILERA  ALBERTO48 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :39

51 484 00:04:33 GARRIDO HERNANDEZ  RAFAEL49 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :41

52 655 00:04:36 JURADO ORTIZ  JOSE50 2003C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :45

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

9 0 00:03:21 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 04  :11
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:6 400Carrera Benjamines Masculino m
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:6 400Carrera Benjamines Masculino m

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 729 00:01:12 ARIZA GÜETO  VICENTE1 2006C. MEDIA LEGUA BAº Gral º Categ. 02  :60

2 458 00:01:15 GONZALEZ RAMOS  ALEJANDRO2 2005C.D. ATLETISMO AMº Gral º Categ. 03  :08

3 687 00:01:17 LUQUE JIMENEZ  SAMUEL3 2005CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 03  :13

4 671 00:01:21 ORDOÑEZ PICADIZO  ALEJANDRO4 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :23

5 835 00:01:22 MARTINEZ ARROYO  LEOVIGILDIO5 2005E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :25

6 938 00:01:25 GUTIERREZ ZAMORA  PABLO6 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :33

7 486 00:01:28 GOMEZ PAREJA  ALBERTO7 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :40

8 690 00:01:32 OCAÑA GARCIA  MANUEL8 2005CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 03  :50

11 752 00:01:40 JURADO CUBERO  EDUARDO9 2005COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :10

12 784 00:01:41 VIDA  JOSE10 2006COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :13

13 511 00:01:42 SOUGDALI LABIB  BILAL11 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :15

14 504 00:01:44 RUEDA GONZALEZ  JAVIER12 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :20

15 489 00:01:46 LOPEZ MATAS  MANOLO13 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :25

16 993 00:01:49 ARENAS MONTES JUAN BAUTISTA14 2006SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 04  :33

17 783 00:01:50 VIDA  ALEX15 2006COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 04  :35

18 467 00:01:51 ARIZA RAMIREZ  OSCAR16 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :38

19 909 00:01:53 BERGILLOS MONTORO  JOSE TOMAS17 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :43

20 477 00:01:54 EXPOSITO EXPOSITO  GERARD18 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :45

21 531 00:01:55 DIAZ OLMEDO  LUIS MIGUEL19 2005C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :48

22 674 00:01:57 PEREZ SERRANO  RAUL20 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 04  :53

23 559 00:01:58 ROPERO JIMENEZ  JAVIER21 2005C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :55

26 612 00:02:03 SERRANO ORTIZ  PEDRO22 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :07

27 492 00:02:04 MENDOZA CALMAESTRA  ARTURO23 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :10

28 971 00:02:06 RUBIO JURADO  PABLO24 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :15

29 757 00:02:07 MEJIAS ESPEJO  RAFAEL25 2005COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :18

30 670 00:02:09 MURIEL AGUILERA  ALBERTO26 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :22

31 493 00:02:12 MENDOZA CALMAESTRA  JUAN27 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :30

32 898 00:02:14 AGUILERA SILES  JESÚS28 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :35

33 777 00:02:15 SANCHEZ  JAVIER29 2006COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :38

34 589 00:02:17 JURADO REINA  MANUEL30 2005C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :43

36 942 00:02:20 JURADO BALLESTEROS  RAFAEL31 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :50

37 623 00:02:23 AMORES MERIDA  ANGEL32 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :58

39 733 00:02:25 AGUILERA ESCAMILLA  GERMAN33 2005COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 06  :02
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:6 400Carrera Benjamines Masculino m

40 468 00:02:27 ARIZA SANCHEZ  ANTONIO JOSE34 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 06  :08

41 509 00:02:30 SANCHEZ ROPERO  JAVIER35 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 06  :15

42 572 00:02:31 BERMUDEZ ABALOS  JOSE MANUEL36 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :18

43 675 00:02:33 PULIDO BERMÚDEZ  JESÚS37 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 06  :22

44 905 00:02:34 BERENGUER COBO  ÁLVARO38 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :25

45 591 00:02:36 LARA SERRANO  MIGUEL39 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :30

46 524 00:02:38 AGUILERA COMINO  ALFREDO40 2006C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :35

47 570 00:02:40 AGUILERA BERMUDEZ  MANOLO41 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :40

49 581 00:02:43 FLORES RODRIGUEZ  PABLO42 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :48

50 780 00:02:46 TARRÍAS  JAVIER43 2006COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 06  :55

51 577 00:02:48 CARMONA ALMIRON  ANDRES44 2005C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :60

52 411 00:02:52 AGUAYO RIVERA ENRIQUE45 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 07  :10

53 545 00:02:53 MONTES EXPOSITO  ALBERTO46 2006C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 07  :13

54 580 00:02:54 DEL ROSAL CALVO  ANTONIO JESUS47 2005C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 07  :15

55 539 00:02:57 JIMENEZ RAMIREZ  RAUL48 2006C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 07  :23

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

9 0 00:01:37 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 04  :02

24 0 00:02:00 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 05  :00
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:7 200Carrera Prebenjamines Masculino m

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

25 0 00:01:25 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 07  :05

47 0 00:02:12 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 11  :00
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:7 200Carrera Prebenjamines Masculino m

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 842 00:00:29 MARTOS RUIZ  RAFA1 2007E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 02  :25

2 967 00:00:32 ROPERO LUQUE  ANTONIO2 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :40

3 697 00:00:35 EL ARFAOUI KHAFIANE  ANASS3 2007CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 02  :55

4 916 00:00:39 CASTRO FERNÁNDEZ  JUAN4 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :15

5 550 00:00:43 OLMO MESINOS  MANUEL5 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 03  :35

6 745 00:00:46 GALLARDO OSUNA  MIGUEL6 2008COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 03  :50

7 899 00:00:51 AGUILERA  ALFONSO7 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :15

8 536 00:00:53 GONZALEZ RAMIREZ  MIGUEL ANGEL8 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :25

9 523 00:00:56 AGUILERA BARRAZA  MANOLO9 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :40

10 622 00:01:02 VILLEGAS ROPERO  CARLOS10 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :10

11 546 00:01:03 MONTES REINA  JOSÉ MIGUEL11 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 05  :15

12 598 00:01:06 MUELA MANSILLA  RAFAEL12 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :30

13 558 00:01:07 ROPERO JIMENEZ  DAVID13 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 05  :35

14 918 00:01:09 CHANETA CHINCHILLA  HUGO14 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :45

15 632 00:01:10 CANO MENGIBAR  CRISTIAN15 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :50

16 960 00:01:12 PEREZ LUQUE  ANGEL16 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :60

17 731 00:01:13 ORTIZ GIL  ADRIAN17 2007COL. JUAN DE MENº Gral º Categ. 06  :05

18 659 00:01:14 MEDINA PACHECO  ANDRES18 2007C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 06  :10

19 595 00:01:16 MARTÍNEZ RIVERA  PABLO19 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :20

20 614 00:01:17 SOLDADO ALMIRON  JESUS20 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :25

21 583 00:01:19 GARCIA CARMONO  ADRIAN21 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :35

22 538 00:01:20 JIMENEZ RAMIREZ  IKER22 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :40

23 522 00:01:22 AGUILERA BARRAZA  JESUS23 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :50

24 442 00:01:24 MORENO NADALES  DAVID24 2008ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 06  :60

26 627 00:01:27 ARIZA YEVENES  ANGEL25 2007C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 07  :15

27 526 00:01:35 ARCO AGUILERA  DAVID26 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 07  :55

28 906 00:01:36 BERENGUER COBO  SERGIO27 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :00

29 647 00:01:38 GONZALEZ ALCALA  DARIO28 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 08  :10

30 619 00:01:39 TORRES QUINTERO  ENRIQUE29 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 08  :15

31 912 00:01:40 BUEDO BAENA  CARLOS30 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :20

32 613 00:01:41 SERRANO RUCIAN  AIMAR31 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 08  :25

33 656 00:01:42 LOPEZ BENITO  JULIAN32 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 08  :30

34 645 00:01:44 GAMIZ CARBALLIDO  ALEJANDRO33 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 08  :40
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:7 200Carrera Prebenjamines Masculino m

35 553 00:01:45 REINA COBO  JAVIER34 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 08  :45

36 702 00:01:47 UREÑA LOPERA JULIAN35 2007CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 08  :55

37 997 00:01:48 ARENA CORPAS ALVARO36 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 09  :00

38 629 00:01:54 CAMPAÑA BERMUDEZ  ANTONIO JESUS37 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 09  :30

39 587 00:01:55 JIMENEZ MOLINA  PABLO38 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 09  :35

40 661 00:01:56 MORAL PEREZ  ABRAHAN39 2007C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 09  :40

41 537 00:01:58 HINOJOSA PEREZ  DIEGO40 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 09  :50

42 761 00:02:02 MORALES GONZALEZ  RODRIGO41 2008COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 10  :10

43 900 00:02:05 ALBA BORRALLO  ÁNGEL42 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 10  :25

44 593 00:02:06 LÓPEZ SÁNCHEZ  DIEGO43 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 10  :30

45 555 00:02:09 REINA GARCIA  IZAN44 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 10  :45

46 554 00:02:10 REINA COBO  JOSÉ45 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 10  :50

48 862 00:02:14 SUARES FERNANDEZ  RAFA46 2008E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 11  :10

49 525 00:02:16 ALTES ALCALA-ZAMORA  SERGIO47 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 11  :20

50 495 00:02:18 MENDOZA JIMÉNEZ  DIEGO48 2008C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 11  :30

51 704 00:02:19 BAREA RUEDA HECTOR49 2008CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 11  :35

52 597 00:02:24 MENGIBAR LOPEZ  JAVIER50 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 11  :60

53 482 00:02:26 GARCÍA JIMÉNEZ  DIEGO51 2008C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 12  :10

54 904 00:02:29 BARRIENTOS LORT  FRANCISCO DE PA52 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 12  :25

55 744 00:02:31 EXPOSITO LOPERA  JAVIER53 2008COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 12  :35

56 634 00:02:33 CARRILLO BARRIENTOS  PEDRO54 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 12  :45

57 725 00:02:34 CABALLERO AGUILERA  FELIX55 2008C.M. HORCONERAº Gral º Categ. 12  :50
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:8 60Carrera Chupetes m

miércoles, 10 de diciembre de 2014 Página 14 de 28

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:8 60Carrera Chupetes m

Chupete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 855 00:00:10 ROMERO FERNANDEZ  JESÚS1 2009E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 02  :47

2 830 00:00:12 LÓPEZ JIMENEZ  ALBERTO2 2009E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :20

3 818 00:00:14 GOMEZ JURADO  ADRIAN3 2010E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :53

4 964 00:00:17 RODRIGUEZ PAREJA  ADRIAN4 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :43

5 998 00:00:22 PULIDO ARIZA PEDRO5 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :07

6 469 00:00:24 BAENA ORTIZ  RUBEN6 2009C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 06  :40

7 491 00:00:25 MARTOS GONZÁLEZ  JORGE7 2009C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 06  :57

8 680 00:00:26 VARO RODRIGUEZ  MARIO8 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 07  :13

10 667 00:00:29 MUÑOZ GONZALEZ  JOSE MANUEL9 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 08  :03

11 932 00:00:30 GARCIA MORALES  JOSE MARIA10 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :20

12 927 00:00:31 DE LA ROSA SALIDO  RAFAEL11 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :37

13 625 00:00:32 AMORES MERIDA  VICTOR12 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 08  :53

15 188 00:00:35 SHIMI EJ DAID13 2010º Gral º Categ. 09  :43

17 440 00:00:39 CAÑETE GRANADOS  CRISTIAN14 2011ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 10  :50

19 658 00:00:41 MEDINA PACHECO  ALEJANDRO15 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 11  :23

22 941 00:00:47 JURADO AGUILERA  JOSE16 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 13  :03

25 473 00:00:50 PRADOS AGUILERA ALEJANDRO17 2010C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 13  :53

26 518 00:00:52 POSTIGO GUTIÉRREZ  HUGO18 2010C. CAMACHO MELEº Gral º Categ. 14  :27

27 775 00:00:53 RUIZ RUIZ  DANIEL19 2010COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 14  :43

28 653 00:00:55 JIMENEZ LOPEZ  JAVIER20 2010C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 15  :17

29 640 00:00:56 DIAZ PADILLA  IVAN21 2010C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 15  :33

30 413 00:00:58 CARRILLO MENGIBAR ANGEL22 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 16  :07

31 541 00:00:59 LORT RIVAS  MARIO23 2009C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 16  :23

33 654 00:01:03 JURADO ORTIZ  DANIEL24 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 17  :30

34 824 00:01:05 IBAÑEZ MONTECINOS  MANUEL25 2009E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 18  :03

35 951 00:01:06 MORAL SANCHEZ  RAFAEL26 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 18  :20

36 423 00:01:08 EXPOSITO EXPOSITO  ALEJANDRO27 2009ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 18  :53

37 726 00:01:10 CABALLERO AGUILERA  LUIS28 2010C.M. HORCONERAº Gral º Categ. 19  :27

38 652 00:01:16 HINOJOSA SICILIA  ELOY29 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 21  :07

40 679 00:01:19 URBANO MORALES  VICTOR30 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 21  :57

41 936 00:01:21 GONZALEZ RODRIGUEZ  VALENTINO31 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 22  :30

45 903 00:01:28 BALLESTEROS SICILIA  PABLO RAFAEL32 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 24  :27

46 907 00:01:34 BERGILLOS MONTENEGRO  FRANCISCO33 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 26  :07
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:8 60Carrera Chupetes m

47 970 00:01:37 RUBIO AGUILERA  MARIO34 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 26  :57

48 692 00:01:46 GONZALEZ ARROYO ALVARO35 2012CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 29  :27

49 693 00:01:49 SOUGDALI MAHMOUD36 2010CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 30  :17

50 940 00:01:54 JIMENEZ VIDA  MARTIN37 2012INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 31  :40

51 972 00:01:58 RUBIO JURADO  YAGO38 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 32  :47

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

16 0 00:00:37 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 10  :17

20 0 00:00:43 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 11  :57

23 0 00:00:48 NO IDENTIFICAD@3 1900º Gral º Categ. 13  :20

24 0 00:00:49 NO IDENTIFICAD@4 1900º Gral º Categ. 13  :37

39 0 00:01:17 NO IDENTIFICAD@5 1900º Gral º Categ. 21  :23

42 0 00:01:22 NO IDENTIFICAD@6 1900º Gral º Categ. 22  :47

44 0 00:01:25 NO IDENTIFICAD@7 1900º Gral º Categ. 23  :37
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:9 800Carrera Alevines Femenino m
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:9 800Carrera Alevines Femenino m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 696 00:02:47 BOUTOIL EL RHOZLANE  YASMINE1 2004CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 03  :29

2 823 00:02:54 GONZALES CAMPOS  LORENA2 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :38

3 816 00:03:01 GALVEZ JIMENEZ  ANA3 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :46

4 684 00:03:07 GALLARDO DURÁN  RAQUEL4 2004CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 03  :54

5 861 00:03:10 SUARES FERNANDEZ  MARTA5 2004E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :58

6 858 00:03:14 RUZ GARCIA  ADELA6 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :02

7 450 00:03:18 RUZ AGUILAR  FATIMA7 2003C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :07

8 452 00:03:26 RUZ ORDOÑEZ  CARMEN8 2003C.A.MONTILLAº Gral º Categ. 04  :18

9 802 00:03:27 CHATIBE OAUDU  HOUDA9 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :19

10 412 00:03:29 CARRILLO MENGIBAR SOFIA10 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :21

11 527 00:03:36 ARROYO ADAMUZ  ALBA MARÍA11 2003C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :30

12 845 00:03:38 NOGALES BERMUDO  MARIA12 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :33

13 565 00:03:40 TARRIAS REYES  LUCIA13 2004C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :35

14 422 00:03:42 RODRIGUEZ PEDRAJAS  MARGARITA14 2003ASOC. FÚTBOL PRIEº Gral º Categ. 04  :38

15 616 00:03:48 TISNER ROGEL  ALICIA15 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :45

16 498 00:03:50 PEREZ AGUILERA  SANDRA16 2003C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :48

17 466 00:03:52 ARIZA RAMIREZ  ESTIBALIZ17 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :50

18 841 00:03:54 MARTOS RUIZ  NAIARA18 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :53

19 788 00:03:57 BAENA CONTRERAS  INMA19 2004E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 04  :56

20 760 00:04:00 MORAL SILLER  BELEN20 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :00

21 500 00:04:01 PEREZ SERRANO  MARIA JOSE21 2004C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 05  :01

22 794 00:04:03 ESTEPA SALCES ALICIA22 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :04

23 574 00:04:05 CAMACHO GARCÍA  CLAUDIA23 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :06

24 615 00:04:07 SOLDADO RODRIGUEZ  CLAUDIA24 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :09

25 673 00:04:08 PEREZ SERRANO  IRENE25 2003C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :10

26 689 00:04:15 OCAÑA GARCIA  JULIA26 2003CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 05  :19

28 601 00:04:22 PEREZ LOPEZ  MARIA27 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :27

29 609 00:04:24 SALVADOR RUCIAN  MIREIA28 2003C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :30

30 838 00:04:38 MARTOS MUNICIO  ARANCHA29 2003E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 05  :48

31 604 00:04:41 PULIDO LORT  COSTANZA30 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :51

32 750 00:04:57 HINOJA DURAN  ANGELA31 2003COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 06  :11

33 535 00:04:59 GONZALEZ RAMIREZ  LAURA32 2004C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :14

34 552 00:05:03 PADILLA BARRIENTOS  MARIA ARACELI33 2004C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :19
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:9 800Carrera Alevines Femenino m

35 607 00:05:10 RUIZ VALDIVIA  PAULA34 2004C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :28

36 628 00:06:11 ARIZA YEVENES  MARIA LUISA35 2004C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 07  :44
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: Cross El Hecho Guadalcázar (13/12/14)
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:10 800Carrera Benjamines Femenino m
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:10 800Carrera Benjamines Femenino m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 710 00:01:20 CASTRO FERNÁNDEZ  LUCÍA1 2005C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 01  :40

2 700 00:01:22 VARO RANCHAL  LUCIA2 2006CLUB ATL. LUCENAº Gral º Categ. 01  :43

3 705 00:01:25 BARRÓN SERRANO  ELVIRA3 2006C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 01  :46

4 460 00:01:26 DIAZ GARCIA  ANDREA4 2005C.D. MEDIA LEGUA º Gral º Categ. 01  :48

5 789 00:01:29 BARRERO AVERLAN  NOEMI5 2005E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 01  :51

6 496 00:01:32 MONTES PEREZ  CLARA6 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 01  :55

7 718 00:01:34 PÉREZ RUIZ  ANA7 2005C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 01  :58

8 685 00:01:38 GARCIA  MARIA INMACULA8 2006CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 02  :02

9 968 00:01:40 ROPERO LUQUE  YOLANDA9 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :05

10 919 00:01:43 CHANETA CHINCHILLA  SOFÍA10 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :09

11 414 00:01:44 AVALOS LUCIA11 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :10

12 599 00:01:45 MUELA OSUNA  SARA12 2005C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 02  :11

13 515 00:01:46 ZAMORA GUTIERREZ  PAULA13 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 02  :13

14 620 00:01:48 VALVERDE AGUILERA  CANDELA14 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 02  :15

15 443 00:01:51 MORENO NADALES  MARTA15 2006ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 02  :19

16 472 00:01:53 CALIZ PULIDO  INMACULADA16 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 02  :21

17 543 00:01:54 MARQUEZ HIDALGO  MARIA17 2005C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 02  :23

18 975 00:01:55 SANCHEZ LUQUE  NOELIA18 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :24

19 732 00:01:57 ORTIZ GIL  SONIA19 2006COL. JUAN DE MENº Gral º Categ. 02  :26

20 457 00:01:59 FRANCO MEJIAS  NOELIA20 2006C.D. ATLETISMO AMº Gral º Categ. 02  :29

21 462 00:02:01 AGUILERA EXPOSITO  EVA21 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 02  :31

22 913 00:02:03 CALMAESTRA CUBERO  LUISA22 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 02  :34

23 560 00:02:04 RUIZ FLORES  ESTELA23 2005C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 02  :35

24 672 00:02:06 ORTIZ LOPEZ  LUCIA24 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 02  :38

25 547 00:02:08 MONTES REINA  MARINA25 2005C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 02  :40

26 464 00:02:10 AGUILERA SANCHEZ  SILVIA26 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 02  :43

27 636 00:02:11 COBO NIETO  LAURA27 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 02  :44

28 820 00:02:13 GÓMEZ JURADO  MARTA28 2005E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 02  :46

29 454 00:02:15 GRASAS GARCIA VICTORIA29 2005C.D. ALBAYATEMAº Gral º Categ. 02  :49

30 465 00:02:17 AGUILERA SANCHEZ  YOLANDA30 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 02  :51

31 663 00:02:19 MUÑOS GONZALEZ  CARMEN MARIA31 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 02  :54

32 617 00:02:21 TISNER ROGEL  ELENA32 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 02  :56

33 603 00:02:24 PULIDO CABALLERO  ISABEL33 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 02  :60
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:10 800Carrera Benjamines Femenino m

34 514 00:02:25 VARGAS JIMENEZ  LAURA34 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :01

35 650 00:02:27 GUTIERREZ ORTIZ  CECILIA35 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :04

36 712 00:02:29 GÓMEZ MARTÍNEZ  ANA36 2005C.A. COL. VIRGEN Dº Gral º Categ. 03  :06

37 499 00:02:30 PEREZ GONZALEZ  SONIA37 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :08

38 630 00:02:31 CAMPAÑA BERMUDEZ  LUCIA38 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :09

39 649 00:02:35 GUIJO COBO  DANIELA39 2005C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :14

40 497 00:02:38 ORTIZ MORAL  LAURA40 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :18

41 969 00:02:40 ROPERO MORAL  ANA41 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :20

42 695 00:02:42 SANCHEZ CANO ELENA42 2005º Gral º Categ. 03  :23

43 665 00:02:43 MUÑOZ COBO  ANDREA43 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :24

44 995 00:02:45 CALMAETRA ALCALA CLAUDIA44 2006SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 03  :26

45 578 00:02:47 COBO MERIDA  SARA45 2006C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 03  :29

46 668 00:02:48 MUÑOZ MALAGON  NAIARA46 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :30

47 933 00:02:50 GARCIA RIVERA  CARMEN47 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :33

48 510 00:02:51 SERRANO SERRANO  DIANA48 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :34

49 470 00:02:53 BARRIENTOS ZAMORA  LAURA49 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :36

50 669 00:02:55 MUÑOZ PULIDO  ANGELA50 2006C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 03  :39

51 507 00:02:57 SANCHEZ HIDALGO  DESIREE51 2005C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :41

52 930 00:02:58 GARCIA COMINO  MARIA52 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :43

53 791 00:03:00 BASCON PINO  SOFIA53 2005E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :45

54 483 00:03:02 GARCÍA JIMÉNEZ  NORA54 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :48

55 513 00:03:03 VALVERDE AGUILERA  MARI CARMEN55 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 03  :49

56 944 00:03:05 LOZANO ESCOBAR  CLAUDIA56 2005INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :51

58 753 00:03:11 MAESTRA GARCIA  ALICIA57 2005COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 03  :59

59 540 00:03:13 LORT RIVAS  FABIOLA58 2006C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :01

60 503 00:03:17 RAMIREZ YEBENES  MIRIAM59 2006C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :06
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:11 200Carrera Prebenjamin Femenino m
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:11 200Carrera Prebenjamin Femenino m

Prebenjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 459 00:00:28 ARIZA CANO  CRISTINA1 2007C.D. MEDIA LEGUA º Gral º Categ. 02  :20

2 819 00:00:32 GÓMEZ JURADO  LAURA2 2007E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 02  :40

3 798 00:00:38 CARMONA MORILLO  MIRIAN3 2007E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :10

4 727 00:00:40 MORENO OBRERO  PAULA4 2008CLUB LOS CALIFASº Gral º Categ. 03  :20

5 686 00:00:42 LUQUE JIMENEZ  ANDREA5 2008CLUB ATL. EGABREº Gral º Categ. 03  :30

6 571 00:00:43 BALLESTEROS GARCIA  SILVIA6 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 03  :35

7 561 00:00:45 RUIZ FLORES  JIMENA7 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 03  :45

8 621 00:00:46 VALVERDE AGUILERA  SOFÍA8 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 03  :50

9 568 00:00:48 VELIKOV MARTINEZ  LUCIA9 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 04  :00

10 962 00:00:49 RAMIREZ YEBENES  CARMEN10 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :05

11 606 00:00:51 RODRIGUEZ TORRES  PAULA11 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :15

12 519 00:00:52 POSTIGO GUTIÉRREZ  MARINA12 2007C. CAMACHO MELEº Gral º Categ. 04  :20

13 461 00:00:54 AGUILERA COBO  MARTA13 2007C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 04  :30

14 631 00:00:55 CANO MENGIBAR  ANGELA14 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 04  :35

15 579 00:00:56 RUIZ POVEDANO ANGELA15 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 04  :40

16 641 00:00:58 DIAZ PADILLA  NAZARET16 2007C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 04  :50

17 575 00:01:00 CAMACHO GARCÍA  JULIA17 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 05  :00

18 958 00:01:01 PEDRAJAS SANCHEZ  GLORIA18 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :05

19 763 00:01:02 PEDRAJAS SANCHEZ  GLORIA19 2007COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 05  :10

20 548 00:01:05 MONTORO CHICA  SARAY20 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 05  :25

21 635 00:01:07 COBO NIETO  AMALIA21 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :35

22 947 00:01:08 MÉRIDA MATAS  LUNA22 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :40

23 551 00:01:11 OSUNA GUTIÉRREZ  ENMA23 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 05  :55

24 666 00:01:12 MUÑOZ COBO  CARMEN24 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 05  :60

25 638 00:01:13 CORDOBA PAREJA  JULIA25 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 06  :05

26 637 00:01:15 CORDOBA PAREJA  ANGELA26 2008C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 06  :15

27 569 00:01:16 AGUAYO COBO  MARIA27 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :20

28 800 00:01:17 CHATIBE  AYA28 2008E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 06  :25

30 762 00:01:20 MURIEL VIDA  LAURA29 2008COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 06  :40

31 592 00:01:22 LEIVA AGUILERA  ROCIO30 2007C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 06  :50

32 520 00:01:23 AATI GUTIERREZ  SARA31 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :55

33 530 00:01:24 CASTRILLO SANCHEZ  PAULA32 2008C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 06  :60

34 977 00:01:26 SERRANO LOPEZ  MARIA LUISA33 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 07  :10
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:11 200Carrera Prebenjamin Femenino m

35 529 00:01:27 CALMAESTRA AGUILERA  LUCIA34 2007C. LUQUE ONIEVAº Gral º Categ. 07  :15

36 576 00:01:29 EXPOSITO EXPOSITO (2008) AINHOA35 2008C. NICETO ALCALÁ-º Gral º Categ. 07  :25
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:12 60Carrera Chupete m

Chupete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

1 804 00:00:12 OADU SAFA1 2009E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 03  :20

2 926 00:00:15 DE LA ROSA SALIDO  CARMEN2 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :10

3 990 00:00:19 JIMENEZ VIDA AMAYA3 2009SAN JOSÉ HH. MARIº Gral º Categ. 05  :17

4 980 00:00:22 VELIKOV MARTINEZ  ALMA4 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :07

5 922 00:00:23 COBO CARRILLO  JIMENA5 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :23

7 703 00:00:26 UREÑA LOPERA LARA6 2009CLUB ATL. RUTEº Gral º Categ. 07  :13

8 506 00:00:29 SÁNCHEZ HIDALGO  ANA7 2009C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 08  :03

9 946 00:00:31 MÉRIDA MATAS  CANDELA8 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :37

10 965 00:00:32 RODRIGUEZ PAREJA  PAULA9 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 08  :53

11 917 00:00:34 CEBALLOS JIMENEZ  ELISA10 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 09  :27

13 973 00:00:36 RUIZ COMINO  MARIA11 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 10  :00

14 902 00:00:37 ALTES ALCALA-ZAMORA  ANGELA12 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 10  :17

15 840 00:00:38 MARTOS RUIZ  GISELA13 2009E.P.A.MIGUEL RÍOSº Gral º Categ. 10  :33

16 945 00:00:40 MARTINEZ RODRIGUEZ  IRACHE14 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 11  :07

17 664 00:00:42 MUÑOZ BAREA  LEONOR15 2009C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 11  :40

18 908 00:00:43 BERGILLOS MONTENEGRO  MARIA16 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 11  :57

20 950 00:00:47 MORAL SANCHEZ  ANA BELEN17 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 13  :03

21 943 00:00:51 LOZANO ESCOBAR  ANA18 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 14  :10

22 770 00:00:53 RUIZ ALVAREZ  SOFIA19 2010COL. NTRA. SRA. DEº Gral º Categ. 14  :43

23 966 00:00:54 ROJAS BERMEJILLO  SARA20 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 15  :00

25 901 00:00:59 ALBA BORRALLO  ELENA21 2010INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 16  :23

26 961 00:01:01 PEREZ RICO  ELSA22 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 16  :57

29 633 00:01:15 CARRILLO BARRIENTOS  MARIA23 2011C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 20  :50

31 494 00:01:18 MENDOZA JIMÉNEZ  AMELIA24 2011C. ANGEL CARRILLº Gral º Categ. 21  :40

32 648 00:01:20 GRANADOS SANCHEZ  TERESA25 2010C. VIRGEN DE LA Cº Gral º Categ. 22  :13

33 976 00:01:23 SANCHEZ RICO  NADIA26 2013INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 23  :03

35 939 00:01:34 HINOJOSA MERIDA  MARIA27 2013INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 26  :07
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Resultados por Categorías

IX C.P. Priego de Córdoba (Córdoba)

08 de Diciembre de 2014

Distancia:12 60Carrera Chupete m

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km

6 0 00:00:25 NO IDENTIFICAD@1 1900º Gral º Categ. 06  :57

12 0 00:00:35 NO IDENTIFICAD@2 1900º Gral º Categ. 09  :43

27 0 00:01:08 NO IDENTIFICAD@3 1900º Gral º Categ. 18  :53

28 0 00:01:10 NO IDENTIFICAD@4 1900º Gral º Categ. 19  :27

30 0 00:01:16 NO IDENTIFICAD@5 1900º Gral º Categ. 21  :07

34 0 00:01:28 NO IDENTIFICAD@6 1900º Gral º Categ. 24  :27

36 0 00:01:36 NO IDENTIFICAD@7 1900º Gral º Categ. 26  :40
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